Ipacduk KOHTPOJIBbHBIX PAbOT: ||| yeTBEPTHL

2022/2023 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 16.01 17.01

2A

2b

2B

2r

2CO

3A

3b

3B

3r

3CO

4A

4b

4B

ar

5A

5b

5B

5M




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

09.01

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

16.01

17.01

6AM

MaTtemaTnka

KP Tek

6b

6B

6K

7AM

7BM

7B

7K

8A

8b

8M

8Co

9AM

9BM

McTopusa Pocc

KP Tek

9B

NcTopusa Pocc

KP Tek

buonorus

KP Tek

oar

McTopusa Pocc

KP Tek

bunonorus

KP Tek

9Co

10A

O6uecTBo3HaH

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 16.01 17.01
10b
10B
NHdopMaTnka
10M dop
KP Tek
10CO
Pycckuit a3bik JlnTtepatypa
11A y patyp
KP Tek KP Tek
11b
MaTtemaTumka (
11M
KP Tek
11CO
2022/2023 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01 24.01 25.01 26.01
2A
2b
2B
2r
2CO
Matematuka |Pycckuii s3bik
3A
KP Tek KP Tek
36 Matematuka |Pycckuii a3biK
KP Tek KP Tek
38 MaTtematuka [Pycckuii a3bik
KP Tek KP Tek
ar MaTtemaTtuka |Pycckuin a3bik

KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01 24.01 25.01 26.01
3CO
4A
4b
4B
ar
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
5b
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5B
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5M
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
Pycckuin s3bik KP Tek
6AM
KP Tek NHoCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
MaTtemaTtumka KP Tek
6b
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MaTtemaTtuka
6B

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2022/2023 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01 24.01 25.01 26.01
MHOCTpaHHbIN
6K MaTtemaTuka |Pycckuit a3bik KP Tek
KP Tek KP Tek MHoCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
2AM Bbuonorus KP Tek Anrebpa
KP Tek MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
2EM Pycckuin s3bik Anrebpa KP Tek FeomeTpus
KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
7B Pycckuin s3bik
KP Tek
2K MHOCTpaHHbIN Pycckuit a3bik | FeomeTpusa |[MIHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
8A
8b
8M
8Co
ObwecTBO3HaH BTopoit nHocT
9AM KP Tek KP Tek
buonorus Btopoit nHocT
KP Tek KP Tek
BTopoit nHocT
9EM ObwecTtBo3HaH| buonorus KP Tek Anrebpa
KP Tek KP Tek BTtopoit nHocT KP Tek
KP Tek
Bropoit nHocTt
o8 ObwecTBO3HAH KP Tek
KP Tek Bropoit nHocTt




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01 24.01 25.01 26.01
or O6uecTBo3HaH Btopoit nHocT
KP Tek KP Tek
9Co
10A
ObuecTBo3HaH
106 B
KP Tek
ObuecTBo3HaH
10B .
KP Tek
dusnka MaTemaTtumka (
10M
KP Tek KP Tek
10CO
MaTemaTumka (
11A
KP Tek
11b
11M
11CO
2022/2023 27.01 28.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 04.02
Pycckuin a3bik | MaTematmka
2A
KP Tek KP Tek
- Pycckuit s3bik | MaTemaTtuka
KP Tek KP Tek
2B Pycckuia a3bik | MaTeMaTuka
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3biK
2r
KP Tek
2CO




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 27.01 28.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 04.02
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
3A
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbI
KP Tek
3b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
3B
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
3r
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
3CO
MaTtemaTtuka
4A
KP Tek
MaTtemaTtuka
4b
KP Tek
MaTtemaTtuka
4B
KP Tek
ar MaTtemaTtumka MNHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MaTtemaTuka
5A
KP Tek
5b
MaTtemaTtuka
5B
KP Tek
5M
BTopoit nHocT
Pycckuin a3bik KP Tek
6AM

KP Tek

BTopoit nHocT

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 27.01 28.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 04.02
BTopoit nHocT
KP Tek
6b
BTopoit nHocT
KP Tek
BTropoit nHoct
6B
KP Tek
BTopoit nHocT
Pycckuit a3bik KP Tek
6K
KP Tek BTropoit nHocTt
KP Tek
NHdopmaTuka BTropoit nHoct
KP Tek [eomeTpusa KP Tek
7AM
NHdopmaTuka KP Tek BTropoit nHoct
KP Tek KP Tek
NHdopmaTuka BTopoii nHocT
KP Tek KP Tek
7BM
NHdopmaTuka BTopoii nHocT
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
NHdopmaTnka NHoCTpaHHbIN
2B KP Tek KP Tek Pycckuin a3bik
NHdopmaTnka BTopoit nHocT KP Tek
KP Tek KP Tek
BTopoit nHocT
KP Tek
NHdopmaTuka BTropoit nHoct
2K KP Tek Anrebpa KP Tek
NHdopmaTuka KP Tek BTropoit nHoct
KP Tek KP Tek

8A

NcTopusa Pocc

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

BTropoin nHocTt
KP Tek
Bropoin nHocTt

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

27.01

28.01

30.01

31.01

01.02

02.02

03.02

04.02

MHoCTpaHHbIN

BTopoit nHocT

KP Tek KP Tek
8b
NcTopua Pocc BTopoit nHocT
KP Tek KP Tek
M NHocTpaHHbIN |UcTopus Pocc BTropoit nHoct
KP Tek KP Tek KP Tek
8CO
MHOCTpaHHbIN
9AM
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
NcTopusa Pocc KP Tek
9bM
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
o8 UcTopus Pocc | IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
or NcTopusa Pocc MNHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
9CoO
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
10A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
106
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
10B
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MaTtemaTtumka (
10M

KP Tek

10CO




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

27.01

28.01

30.01

31.01

01.02

02.02

03.02

04.02

11A

MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN

KP Tek

116

MaTemaTtumka (

KP Tek

11M

NHoCTpaHHbIN

KP Tek

11CO

2022/2023

06.02

07.02

08.02

09.02

10.02

11.02

13.02

14.02

2A

2b

2B

2r

MaTemaTtnka

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek

2CO

3A

3b

3B

3r

3CO

4A

NHOCTpaHHbIN

KP Tek

4b

MHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 13.02 14.02
MHOCTpaHHbIN
4B
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
ar
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
5b
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5B
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5M
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
6AM
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
6b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
6B
NHOCTpaHHbIN
KP Tek
6K
NHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
dusnka leorpacus KP Tek
7AM
KP Tek KP Tek MNHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 13.02 14.02
Pycckuin a3bik buonorus dusmka
7BM
KP Tek KP Tek KP Tek
- buonorus leorpacdus dunznka
KP Tek KP Tek KP Tek
7K Pycckuin s3bik Buonorna  |MIHocTpaHHbil | Feorpadus dusnka
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
NHdbopmaTmka
KP Tek
8A
NHdbopmaTrka
KP Tek
NHdopmaTuka
KP Tek
8b
NHdopmaTuka
KP Tek
Buonorus
KP Tek
8M
MHdbopmaTnka
KP Tek
8CO
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek BTopoit nHocT
9AM
BTropoit nHoct KP Tek
KP Tek
BTopoit nHocT
FeomeTpua Anrebpa KP Tek
9BM
T'NA Tek KP Tek BTopoit nHocT
KP Tek
9B
or Pycckuit 83bik BTopoit nHocT
KP Tek KP Tek
9CoO
NcTopusa
10A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

KP Tek

2022/2023 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 13.02 14.02
NcTopusa
10b
KP Tek
NcTopuns
10B
KP Tek
10M Pycckuit a3bik |MIHOCTpaHHbIN dun3smka UcTopus NHdbopmaTmka
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
10CO
Pycckuit a3biK
11A
TecT Tek
11b
MaTemaTtumka ( buonorus
11M
KP Tek KP Tek
11CO
2022/2023 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Pycckuit a3bik
2A KP Tek MNHoCTpaHHbI | MaTemaTuka
MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
KP Tek
26 Pycckuin a3bik [MIHOCTpaHHBbIN MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek KP Tek
2B Pycckuin a3bik MHocTpaHHbIN| MaTemaTnka
KP Tek KP Tek KP Tek
ar MaTtematuka |Pycckuii s3bik
KP Tek KP Tek
2CO
MaTtemaTunka Pycckuit a3bik
3A
KP Tek KP Tek
36 MaTtemaTtunka Pycckuin s3bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTuka Pycckuin a3bik
3B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 23.02
ar MaTtematuka |Pycckuii a3bik [Pycckuin a3bik
KP Tek KP agm KP Tek
3CO
Pycckuin a3biK
4A
KP Tek
Pycckuin a3bik
4b
KP Tek
Pycckuit a3biK
4B
KP Tek
Pycckuii a3biK
ar
KP Tek
5A
5b
5B
5M
Nuntepatypa | Matematunka
6AM patyp
KP Tek KP Tek
MaTemaTtuka
6b
KP Tek
MaTtemaTtunka
6B
KP Tek
6K Nntepatypa MaTemaTuka
KP Tek KP Tek
7AM

7BM

MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 23.02
MHOCTpaHHbIN
Pycckuit a3bik KP Tek
7B
KP Tek NHOCTpaHHbIN
KP Tek
K MHOCTpaHHbIN |PyccKnin a3bik
KP Tek KP Tek
8A
8b
8M
8CO
dunsmka
9AM
KP Tek
FeomeTpua dun3unka NcTopusa Pocc
9bM
KP Tek KP Tek KP Tek
Bropoit nHoct
KP Tek NcTopusa Pocc
9B
Bropoit nHoct KP Tek
KP Tek
or Pycckuit s3bik NcTopusa Pocc
Elr3 tek KP Tek
9CoO
dusnka
10A
KP Tek
dun3unka
10b
KP Tek
dunsmka
10B
KP Tek
MaTemaTtumka (
10M

KP Tek

10CO




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 21.02 22.02 23.02
NnTtepatypa
11A MaTtemaTtuka ( |Pycckuir a3bik Nntepatypa KP Tek
KP Tek TecT Tek KP Tek MaTtemaTtumka (
KP Tek
NHOCTpaHHbIN
KP Tek
116
NHOCTpaHHbIN
KP Tek
MaTtemaTumka (
11M
KP Tek
11CO
2022/2023 24.02 25.02 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 04.03
2A
2b
2B
2r
2CO
3A
3b
3B
3r
3CO
Pycckuin a3bik
4A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 24.02 25.02 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 04.03
Pycckuii a3bik
4b
KP Tek
Pycckuin a3bik
4B
KP Tek
Pycckuin a3biK
ar
KP Tek
5A
5b
5B
5M
6AM
BTropoit nHocTt
KP Tek
6b
BTropoit nHocTt
KP Tek
BTropoit nHoct
6B
KP Tek
6K
Bropoit nHoct
Anrebpa KP Tek [eomeTpus
7AM
KP Tek Bropoit nHoct KP Tek
KP Tek
Btopoit nHocT
2EM Anrebpa KP Tek Nntepatypa [eomeTpus
KP Tek BTopoit nHocT KP Tek KP Tek
KP Tek
BTopoit nHocT
KP Tek JNutepatypa
7B BTopoit nHocT KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 24.02 25.02 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 04.03
BTropoit nHocTt
2K Nntepatypa FeomeTpua KP Tek
KP Tek KP Tek BTopoit nHocT
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
8A
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
8b
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
8M
KP Tek
8CO
9AM
Anrebpa
9bM
'MA Tek
buonorus
9B
KP Tek
buonorus
or
KP Tek
9CoO
10A
10b
10B
MHpopmaTnka
10M bop
KP Tek
10CO
MHOCTpaHHbIN
Buonorus KP Tek
11A
KP Tek MNHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 24.02 25.02 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 04.03
buonorus MaTemaTtumka (
11b
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
11M
KP Tek
11CO
2022/2023 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 13.03 14.03
MaTtemaTtunka Pycckuit a3biK
2A
KP agm KP agm
Okpysxatowui .
MatemaTtuka Pycckui a3bik
2b M
KP agm KP agm
KP agm
28 MartemaTtumka Pycckuit 83bik
KP agm KP agm
OKpyKatoLLni
2r M
KP agm
2CO
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek MaTtemaTtuka
3A
MNHOCTpaHHbIN KP agm
KP Tek
MaTtemaTtuka
KP agm .
. OkpyxarouLmm
MHOCTpaHHbIN
3b M
KP Tek
. KP agm
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
Okpy:xatowui
NHOCTpaHHbIN MaTtemaTtunka
3B M
KP Tek KP agm
KP agm
MHOCTpaHHbIN
KP Tek Matematuka
3r
MHOCTpaHHbIN KP agm

KP Tek

3CO




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 13.03 14.03
4A NHoCTpaHHbIW [Pycckuii 83bIK MaTtemaTtuka
KP Tek KP aam KP aam
OKpyKatoLLni .
MNHOCTpaHHbIN Pyccknm a3bik
4b M
KP Tek KP agm
KP aam
4B MHOCTpaHHbIN Pycckuit a3biK
KP Tek KP agm
MHOCTpaHHbIN .
Okpyxatow,mmn .
KP Tek Pyccknm a3bik
4r M
NHoCTpaHHbIN KP agm
KP agm
KP Tek
MaTtemaTtumka
5A
KP Tek
5b
MNHOCTpaHHbIN
MaTemaTtuka KP Tek
5B
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
5M
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN BTropoit nHocTt
leorpacus KP Tek KP Tek MaTemaTtuka
6AM
KP Tek MNHOCTpaHHbIN Bropoit nHocTt KP Tek
KP Tek KP Tek
leorpacdus MHOCTpaHHbIN
65 KP Tek KP Tek MaTtemaTtuka
Buonorus NHoCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek KP Tek
leorpadus
6B path

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

Bropoit nHocT

KP Tek

2022/2023 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 13.03 14.03
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
leorpacus NHoCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
6K
buonorus Bropoit nHoct
KP Tek KP Tek
Bropoit nHoct
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
7AM
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
7B6M
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
7B
2K Anrebpa NHocTpaHHbIN |IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
ObuiecTBO3HAH Buonorus
8A
KP Tek KP Tek
86 Buonorus ObuwecTBo3HaH
KP Tek KP Tek
O6uiecTBO3HaAH
8M
KP Tek
8CO
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
buonorus Bropoit nHocT MNHOCTpaHHbIN
9AM
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 13.03 14.03
MHoCTpaHHbIN
KP Tek
MHoCTpaHHbIN
KP Tek Bbuonorus
9BM
Bropow nHoct KP Tek
KP Tek
Bropow nHoct
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
9B
KP Tek
or MHoCTpaHHbIN [BTOpO MHOCT
KP Tek KP Tek
9CoO
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
10A
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
10b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
10B
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN dun3nka
10M
KP Tek KP Tek
10CO
Pycckuin a3bik
11A
TecT Tek
11b
MaTemaTtumka (
11M

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 13.03 14.03
11CO
2022/2023 15.03 16.03 17.03 18.03
OKpYXaloLLnMi M
2A py ,
KP agm
2b
OKpYXaoLULUt M
2B py. u
KP agm
ar MaTtemaTunka Pycckuin s3bik
KP agm KP agm
2CO
3A OKpYXaoLULMA M Pycckuit a3biK
KP agm KP aam
Pycckuin a3bik
3b
KP agm
Pycckui a3bik
3B
KP agm
3r
3CO
OKpYXaoULMt M
4A py. u
KP agm
MaTemaTtuka
4b
KP agm
4B MaTtemaTtuka OKpYXaloLULMn M
KP agm KP agm
MaTemaTuka
ar
KP agm
MHOCTpaHHbIN
KP Tek buonorusa
5A
MHOCTpaHHbIN KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 15.03 16.03 17.03 18.03
SE MHOCTpaHHbIN Bronorua
KP Tek KP Tek
buonorus
5B
KP Tek
buonorusa
5M
KP Tek
Pycckui a3bik buonorus
6AM
KP Tek KP Tek
6b
MaTemaTuka buonorus
6B
KP Tek KP Tek
6K MaTtemaTuka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
7AM
7BM
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
7B
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
7K
Bropoit nHocT
KP Tek
8A
Bropoit nHocT
KP Tek
Bropoit nHocT
KP Tek
8b
Bropoit nHocT
KP Tek
BTtopoit nHocT
8M

KP Tek

8CO




FpacdmK KOHTPONBbHbLIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

15.03

16.03 17.03 18.03
9AM
Anrebpa
9bM
KP Tek
Bropoit nHocT
KP Tek
9B
Bropoit nHocT
KP Tek
Pycckui a3bik
or
ElD Tek
9co
10A
106
10B
10M
10CO
MaTemaTtumka (
11A
KP Tek
116
11M
11CO

JOKYMEHT ITOAIIIMCAH

SJEKTPOHHOIT ITOAITICEIO
Ceprademar 022036010052 ADARSER4D2DEDOF3FET 9442

Bnagemer Focrema Tareama Bragimeg obHa
D eficTEMT eI eH ¢ 25.06.2022 mo 25062023
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